


Edição 3.364 | Ano 12
11 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: STJO4NEU-GU3FRWD2-XPNKD89F-RDWPMXNA
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O  Prefeito  Municipal  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhor  ELMO  ALUÍZIO  VIEIRA
NASCIMENTO, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 258/2022  
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022.
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADA – CF IMPERIO CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ N° 14.270.967/0001-06
OBJETO  – CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO  DE
ENGENHARIA  PARA  REALIZAÇÃO INTEGRAL  DE  SERVIÇOS  CONTÍNUOS  DE
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA,  MELHORIA  E  AMPLIAÇÃO  DO
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO-BA,
COMPREENDENDO  TODOS  OS  SERVIÇOS  RELACIONADOS  AO  SISTEMA  DE
ILUMINAÇÃO  PÚBLICA,  COM  O  FORNECIMENTO  DE  MÃO-DE-OBRA
NECESSÁRIOS  À  COMPLETA  E  PERFEITA  IMPLANTAÇÃO  DE  TODOS  OS
ELEMENTOS DEFINIDOS, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS
ANEXOS DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS 001/2022.
PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL OBSERVADAS AS DISPOSIÇÕES DO
ART. 57, INCISO II, DA LEI Nº. 8666/93.  Assinatura – 28 DE MAIO DE 2024.

Edição 3.364 | Ano 12
11 de junho de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: STJO4NEU-GU3FRWD2-XPNKD89F-RDWPMXNA
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Campo Formoso - BA, Senhora
SANDRA  MADALI  MORAIS  SANTANA, Autoridade/Competente  torna  pública  a
contratação: 
CONTRATO N° 265/2022  
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 161/2022.
LOCATÁRIO – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
LOCADOR – MARIA JOSÉ DA SILVA SANTOS
CPF N° 903.986.705-44
OBJETO – LOCAÇÃO DO IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA ALEXANDRINO PINTO N°
92, CENTRO, CAMPO FORMOSO, BAHIA,  SENDO UTILIZADO PARA ATENDER A
DEMANDA  DE  ALUGUEL  SOCIAL,  NA  GESTÃO  DE  BENEFÍCIOS  EVENTUAIS,
GARANTIDA  A POPULAÇÃO  NO  ÂMBITO  DA  PROTEÇÃO  SOCIAL  BÁSICA  DO
SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS, ORIGINÁRIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 342/2022, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 161/2022.
PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL POR MAIS 06 (SEIS) MESES, COM
TÉRMINO PREVISTO ATÉ 02/12/2024, OBSERVADAS AS DISPOSIÇÕES DO ART. 57,
DA LEI Nº. 8666/93.  Assinatura – 28 DE MAIO DE 2024.

Edição 3.364 | Ano 12
11 de junho de 2024

Página 4

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: STJO4NEU-GU3FRWD2-XPNKD89F-RDWPMXNA
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O  Prefeito  Municipal  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhor  ELMO  ALUÍZIO  VIEIRA
NASCIMENTO, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 617/2021  
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 300/2021.
LOCATÁRIO – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
LOCADOR – JOÃO ALBERTO DO NASCIMENTO
CPF N° 563.082.485-68
OBJETO  – LOCAÇÃO DO IMÓVEL, LOCALIZADO  NA RUA 13 DE MAIO N° 382 A,
BAIRRO COLINA DO SOL, CAMPO FORMOSO, BAHIA, SENDO UTILIZADO PARA
ATENDER  A  DEMANDA  DE  ALUGUEL  SOCIAL,  NA  GESTÃO  DE  BENEFÍCIOS
EVENTUAIS,  GARANTIDO  A POPULAÇÃO  NO  ÂMBITO  DA PROTEÇÃO  SOCIAL
BÁSICA DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS, ORIGINÁRIO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 582/2021, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 300/2021.
PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL POR MAIS 06 (SEIS) MESES, COM
TÉRMINO PREVISTO ATÉ 14/12/2024, OBSERVADAS AS DISPOSIÇÕES DO ART. 57,
DA LEI Nº. 8666/93.  Assinatura – 06 DE JUNHO DE 2024.

Edição 3.364 | Ano 12
11 de junho de 2024

Página 5

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: STJO4NEU-GU3FRWD2-XPNKD89F-RDWPMXNA
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO


		2024-06-11T16:09:59-0300




